DECRETO Nº 471/2018, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

Altera o Decreto n° 001/2018, de 04 de janeiro de
2018, que nomeia a Comissão Permanente de
Licitações.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 63, inciso X da Lei Orgânica:

CONSIDERANDO o requerimento do Sr. Rubenei Meloto, apresentado sob

protocolo n° 3.356/2018, requerendo exoneração;

CONSIDERANDO que o Assessor Jurídico, Sr. Rubenei Meloto é o atual

Presidente da Comissão Permanente de Licitação;

CONSIDERANDO a necessidade de substituir o Sr. Rubenei Meloto, passa a ser

Presidente da Comissão Permanente de Licitação a Sra. Josiane Moschen, nomeada como Chefe

de Gabinete por meio do Decreto n° 191/2017;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica alterado o artigo 1°, do Decreto n° 001/2018/2018, de 04/01/2018, que

passa ter a seguinte redação:

“Art. 1º - Ficam nomeados a Sra. Josiane Moschen, CPF n°010.576.599-67, RG n°
9.873.409-0, como Presidente, o Sr. Jovani Martins, CPF n° 675.419.259-34, RG n°
5.704.372-5 e o Sr Roberto Alencar Przendziuk, CPF nº 546.462.519-49 e RG nº 5.253.580-
8 – SSP/PR, como membros, para comporem a Comissão Permanente de Licitações, com o
objetivo de receber, examinar, montar processo licitatório, fazer vistoria, análise e
julgamento de propostas apresentadas por empresas participantes de Licitações
instauradas pelo Município de Chopinzinho e julgar todos os documentos e procedimentos
relativos ao cadastramento de licitantes, para o exercício de 2018.”

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais artigos do Decreto n° 001/2018 de 04

de janeiro de 2018.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 25 DE OUTUBRO DE 2018.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Sudoeste do Paraná

DIOEMS
EDIÇÃO N° ____ de ____/___/2018